
 

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

 

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo:    18/17 
 

Česko-polská obchodní komora se sídlem v 

Ostravě 

      

ul. Janáčková 10 

702 00 Ostrava  

      

 

IČ25833901 

 

 
Praha dne:       1. 6. 2017 

Požadovaná dodací lhůta: červen 2017 

Číslo účtu: 19-1525001/0710 

Banka: ČNB Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: není plátcem 

Útvar: 51400 

Vystavil: Ing. Vladimír Bomberovič 

Telefon:  

Fax:       

V souvislosti se zajištěním Incomingové mise „XXIII. Česko-polsko-slovenské Setkání 
podnikatelů v Ostravě“, která se uskuteční v Ostravě, dne 22. 6. 2017 a v souladu s Vaším 
schváleným projektem ze dne 16. 5. 2017 u Vás objednáváme následující služby:  
 
Konkrétně se jedná o následující vybrané služby pro účastníky mise:  
• Hostesky (PJ, CJ)        
• Tlumočení PJ, CJ,                                   
• Překlady PJ, CJ           
• Doprava do ČR                                                                                                   
• Ubytování                         
• Pohoštění pro 100 osob       
• Další produkční zajištění               
• Pronájem prostor                       
• Technické vybavení           
       
Celková cena za uvedené služby nepřekročí 119.500,- Kč bez DPH.  
 
Dodavatel předloží odběrateli po ukončení akce závěrečnou zprávu, obsahující podrobný popis 
průběhu akce, vyhodnocení, přehled skutečných nákladů, fotodokumentaci, případně další 
důležité informace a doporučení. Po schválení zprávy ze strany MPO vystaví fakturu za 
poskytnutou službu včetně tabulky skutečných nákladů (vše ve dvojím vyhotovení). 
 
MPO si vyhrazuje právo provést kontrolu průběhu akce na místě a případně požádat o předložení 
kopií dodavatelských faktur vztahujících se k jednotlivým nákladovým položkám. 
 
 
 
                                                                               Ing. Jaroslava Beneš Špalková 
                                                                    ředitelka odboru řízení exportní strategie a služeb 



 

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

 
 
 
 
 
 
 

Razítko a podpis 

 
 

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 


